



## ЗАКОН УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

### О внесении изменений в отдельные законодательные акты Ульяновской области

Принят Законодательным Собранием Ульяновской области 23 августа 2017 года

#### Статья 1

Внести в Закон Ульяновской области от 24 февраля 2016 года № 11-ЗО «О предоставлении в 2016 и 2017 годах отдельным категориям собственников жилых помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Ульяновской области, ежемесячной компенсации расходов на уплату взноса на капитальный ремонт общего имущества в таких многоквартирных домах» («Ульяновская правда» от 03.03.2016 № 27) следующие изменения:

- 1) в наименовании слова «и 2017» заменить цифрами «– 2019»;
- 2) в статье 1 слова «и 2017» заменить цифрами «– 2019»;
- 3) в части 1 статьи 2 слова «и 2017» заменить цифрами «– 2019».

#### Статья 2

Внести в Закон Ульяновской области от 1 июля 2016 года № 87-ЗО «О предоставлении в 2016 и 2017 годах детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, а также отдельным категориям лиц из их числа, являющимся собственниками жилых помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Ульяновской области, ежемесячной компенсации расходов на уплату взноса на капитальный ремонт общего имущества в таких многоквартирных домах» («Ульяновская правда» от 08.07.2016 № 91) следующие изменения:

- 1) в наименовании слова «и 2017» заменить цифрами «– 2019»;
- 2) в статье 1 слова «и 2017» заменить цифрами «– 2019»;
- 3) в части 1 статьи 2 слова «и 2017» заменить цифрами «– 2019».

### Статья 3

Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2018 года.

Губернатор Ульяновской области



С.И.Морозов

г. Ульяновск  
31 августа 2017 г.  
№ 87-30